à l’adresse: www.oncf.
ma. Suivant les conditions 
précisées dans l’article « 
INTRODUCTION DE MODI-
FICATIONS » du règle-
ment de consultation.
Le prix d’acquisition du 
dossier appel d’offres est 
gratuit.
Le cautionnement provi-
soire est fixé à la somme 
de 150.000,00DH (Cent 
Cinquante Mille Dirhams).
L’estimation du coût de la 
fourniture établie par le 
maitre d’ouvrage est fixée 
à 10.556.400,00DH/TTC/
AN (Dix Million Cinq Cent 
Cinquante Six mille Quatre 
cent Dirhams toutes taxe 
comprises).
Le contenu et la présen-
tation des dossiers des 
concurrents doivent être 
conformes aux disposi-
tions des articles 27-29 
et 31 du Règlement 
RG.0003/PMC version 
02 relatif aux conditions 
et formes de passation

[...]

l’Agence du Nord (www.
apdn.ma) ou du site 
www.marchéspublics.
gov.ma.
• Envoyé par voie pos-
tale aux concurrents qui 
le demandent dans les 
conditions prévues par 
la réglementation en 
vigueur.
Le cautionnement provi-
soire est fixé à la somme 

de: Cent trente Mille 
Dirhams (130000,00 
Dirhams).
L’estimation du coût des 
travaux est fixée à huit 
millions six cent vingt-
sept mille quatre cent 
quarante-huit Dirhams 
Toute Taxe Comprise (8 
627 448,00 DH TTC)
Le contenu, les pièces jus-
tificatives ainsi que la pré-
sentation des dossiers des

[...]

Sociale, Avenue Al Araar 
Hay Riad RABAT, il peut 
également être téléchargé 
à partir du site de l’Auto-
rité www.acaps.ma
Le cautionnement provi-
soire est fixé à: 10 000,00 
DH (Dix mille dirhams).
L’estimation des coûts 
de la prestation est fixée 
à: 350.000,00 DH TTC 
(Trois cent cinquante mille 
Dirhams toutes taxes 
comprises).
Le contenu, la présenta-
tion ainsi que le dépôt des 
dossiers des concurrents 
doivent être conformes 
aux dispositions des 
articles 27, 29 et 31 du 
règlement fixant les 
règles et modes de pas-
sation des marchés de